UBND HUYỆN PHONG THỔ
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO LỊCH TRỰC THỨ BẨY VÀ CHỦ NHẬT

 CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN, LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN PHONG THỔ

(Tháng 7 năm 2024)

Ngày,

tháng,

năm

Thường trực HĐND

huyện, Lãnh đạo

UBND huyện

Lãnh đạo Văn phòng Chuyên viên Văn Thư Lái xe

Ngày 06-

7/7/2024

(Chủ nhật)

Đ/c: Trần Bảo Trung –

Chủ tịch UBND huyện

SĐT: 0915467515

Đ/c : Nguyễn Chí Thanh

– Chánh Văn phòng

HĐND-UBND huyện

SĐT : 0986377888

Đ/c Trần Thế Vĩ

SĐT: 0947978333

Đ/c : Đặng Thị Nga

SĐT : 0915417694

Đ/c: Lê Hiền

Hữu

SĐT :

0985205454

Ngày 13-

14/7/2024

(Thứ bảy,

Chủ nhật)

Đ/c : Mai Thị Hồng

Sim –  Phó Chủ tịch

UBND huyện

SĐT: 0973701442

Đ/c : Lù Văn Chính –

Phó Chánh Văn phòng

HĐND-UBND huyện

SĐT : 0963478472

Đ/c Trần Thị Hậu

SĐT: 0988896558

Đ/c : Mai Thị Quỳnh

Giang

SĐT : 092218515

Đ/c: Đèo Đức

Ngọc

SĐT :

0963124180

Ngày 20-

21/7/2024

(Thứ bảy,

Chủ nhật)

Đ/c : Vương Thị Thu

Hiền

Chủ tịch HĐND huyện

SĐT: 0961022889

Đ/c : Trần Việt Hoàng

Giang – Phó Chánh Văn

phòng HĐND-UBND

huyện

SĐT : 0919089358

Đ/c Lò Thị Nụ

SĐT: 0917276626

Đ/c : Đặng Thị Nga

SĐT: 0915417694

Đ/c: Nguyễn

Xuân Nên

SĐT :

0382522188

Ngày 27-

28/7/2024

(Thứ bảy,

Chủ nhật)

Đ/c : Trịnh Văn Đoàn

– Phó Chủ tịch UBND

huyện

SĐT: 0912223683

Đ/c : Nguyễn Chí Thanh

– Chánh Văn phòng

HĐND-UBND huyện

SĐT : 0986377888

Đ/c Nguyễn Thị Hiền

SĐT: 0965843568

Đ/c : Mai Thị Quỳnh

Giang

SĐT : 092218515

Đ/c: Đèo Đức

Ngọc

SĐT :

0963124180

 Các đồng chí căn cứ lịch trực thực hiện đảm bảo. Các cơ quan, đơn vị gửi văn bản liên hệ số điện thoại Văn thư.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;          (thay b/c)

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- V, C;

- Lưu: VT, C1.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

		2024-07-08T10:30:29+0700

		2024-07-09T09:30:52+0700